

KONDITORBAGER A/S

Priorsvej 31
8600 Silkeborg

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

03/04/2016

Torben Berg Jensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	11
-------------------------	----

Balance	12
---------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

KONDITORBAGER A/S

Priorsvej 31

8600 Silkeborg

Telefonnummer: 70206160

Fax: 70206159

e-mailadresse: morten@kaedekontoret.dk

CVR-nr: 27083978

Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Revisor

DAMGAARD & ENEVOLDSEN REGISTRERET

REVISIONSAKTIESELSKAB

Pugdølvangenget 2

Vildbjerg

DK Danmark

CVR-nr: 24257770

P-enhed: 1006455972

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet består i at drive servicevirksomhed af enhver art for bagerkæden "KonditorBager", herunder profilering, markedsføring, indkøb, personaleuddannelse samt videreudvikling af kædens koncept og produkter.

Videre er det en del af kædens aktivitet, at administrere en leveranceaftale mellem bagere samt en detailkæde.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Kæden har i 2015 udviklet sine aktiviteter og volumen til trods for et presset marked. Kæden har øget indsatsen ude ved den enkelte bagere, hvor der investeres mere i at hjælpe og markedsføre kædens aktionærer, der i kraft af lokale konkurrencesituationer er presset.

Selskabets forventede udvikling

Selskabets forventede udvikling for de kommende år ser fornuftligt ud, samtidigt med at der skal forventes en forsat udvikling af kædens aktiviteter, for at imødegå fremtidens krav.

Resultatet for 2015 er økonomisk tilfredsstillende, i et stabilt men let vigende marked. Der forventes en nulvækst på medlemmer i 2016.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		5.580.470	2.800.767
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-2.205.382	-1.960.936
Resultat af ordinær primær drift		3.375.088	839.831
Øvrige finansielle omkostninger		-33.979	-16.348
Ordinært resultat før skat		3.341.109	823.483
Skat af årets resultat	1	-821.641	-191.000
Årets resultat		2.519.468	632.483
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		2.519.468	632.483
I alt		2.519.468	632.483

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Produktionsanlæg og maskiner		212.051	377.231
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		735.470	2.374.328
Materielle anlægsaktiver i alt		947.521	2.751.559
Kapitalandele i associerede virksomheder		167.000	167.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		167.000	167.000
Anlægsaktiver i alt		1.114.521	2.918.559
Fremstillede varer og handelsvarer		284.049	283.657
Varebeholdninger i alt		284.049	283.657
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		8.247.670	5.467.120
Udskudte skatteaktiver		830.594	917.000
Andre tilgodehavender		443.454	89
Periodeafgrænsningsposter		0	13.780
Tilgodehavender i alt		9.521.718	6.397.989
Likvide beholdninger		1.047.723	519
Omsætningsaktiver i alt		10.853.490	6.682.165
Aktiver i alt		11.968.011	9.600.724

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.	2	2.148.000	2.000.000
Overført resultat		655.491	-1.863.977
Egenkapital i alt		2.803.491	136.023
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.962.237	2.402.743
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		512.552	1.471.306
Skyldig selskabsskat		735.235	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		954.496	5.590.652
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		9.164.520	9.464.701
Gældsforpligtelser i alt		9.164.520	9.464.701
Passiver i alt		11.968.011	9.600.724

Noter

1. Skat af årets resultat

	2015 kr.	2014 kr.
Aktuel skat	735.235	0
Ændring af udskudt skat	86.406	191.000
	<u>821.641</u>	<u>191.000</u>

2. Registreret kapital mv.

Aktiekapitalen består af 70 A-aktier á kr. 10.000, og 130 B-aktier á kr. 10.000.

	kr.
Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Aktiekapital 01.01.2011.	2.125.000
Kapitalnedsættelse 2012	-1.235.000
Kapitalforhøjelse 2013	470.000
Kapitalforhøjelse 2015	640.000
Besluttet kapitalforhøjelse	148.000
Aktiekapital ultimo	<u>2.148.000</u>

3. Oplysning om eventualaktiver

Ingen.

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har indgået aftale om indkøb af KonditorBager relaterede produkter ved ophør af samarbejde med HCH Gruppen A/S. Forpligtelsen kan opgøres t.kr. 675. Der er ingen planer om ophør af samarbejde.

5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

6. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Følgende aktionærer er noteret i selskabets aktionærfortegnelse som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af virksomhedskapitalen (dog mindst kr. 100.000):

Hedegaard & Christiansen Holding A/S, Silkeborg